DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

auto Roberto assiolato Filho
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048— Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 88/2023

EMENTA: SOLICITA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE OPERAÇÃO TAPA

BURACOS E RECAPEAMENTO ASFALTICO DA RUA MINAS GERAIS.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito

deliberação do Plenário, a fim de solicitar que a Secretaria Municipal de Infraestrutura

providencie operação tapa buracos e recapeamento asfâltico da Rua Minas Gerais.

JUSTIFICATIVA

Solicito tal requerimento, devido reclamação de moradores, o que pode ocasionar graves

acidentes, tanto para pedestres quanto para condutores dos veículos.

Sala das Sessões, 21 	Março de 2023

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5